ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

УПИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
 2018.12.20    №  77
Упи  сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УБЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018     №   77
                           село Убеево

	О внесении изменений в постановление  администрации Убеевского сельского поселения от 06.10.2017 г №  68  «Выдача разрешения на строительство»

На основании протеста Прокуратуры Красноармейского района Чувашской Республики администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести  в постановление администрации Убеевского сельского поселения Красноармейского района от 06.010.2017 года № 68 «Выдача разрешения на строительство»  следующие изменения:

 1) в  разделе III в  пункте  3.1.4 Административного регламента вместо слов «не позднее 10 дней» читать  «не позднее 7 дней»:

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в  периодическом печатном издании «Вестник Убеевского сельского поселения».

   Глава  Убеевского
   сельского поселения                                                                                      Н.И.Димитриева

image1.png

×

Ă

ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙ

СКИЙ РАЙОН

УПИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ÉÛØ

Ă

НУ

2018.12.

20

№  7

7

Óïè  ñàëè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÓÁÅÅÂÑÊÎÃÎ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20

.12.

2018     №   7

7

село Убеево

О внесении изменений в постановление

администрации Убеевского сельского

ïîñåëåíèÿ îò 06.10.2017 ã ¹  6

8

«

Âûäà÷à

ðàçðåøåíèÿ íà ñòðîèòåëüñòâî»

На

о

сновании протеста Прокуратуры Красноармейского района

Чувашской

Республики

администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района

Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление

администрации

Убее

вского сельского поселения

Êðàñíîàðìåéñêîãî ðàéîíà

îò

06

.0

10.

201

7

ãîäà

¹

68

«

Âûäà÷à ðàçðåøåíèÿ íà

ñòðîèòåëüñòâî»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ

:

1) â  ðàçäåëå

III

â  ïóíêòå

3.1.4

À

äìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

âìåñòî ñëîâ «íå ïîçäíåå

10 äíåé» ÷èòàòü  «íå ïîçäíåå 7 äíå

é

»

:

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

â  ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíèè «Âåñòíèê Óáååâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ».

Ãëàâà  Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                                                                      Í.È.Äèìèòðèåâà